АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.02.2017 л.086-п

О внесении изменений в муниципальную
программу «Профилактика
правонарушений в муниципальном
образовании «Верещагинский
муниципальный район»

На основании Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ Верещагинского муниципального района,
утверждённого постановлением администрации Верещагинского муниципального
района от 14 августа 2014 года №680 , руководствуясь Уставом муниципального
образования «Верещагинский муниципальный район Пермского края»,
администрация Верещагинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Профилактика правонарушений
в муниципальном образовании «Верещагинский муниципальный район»,
утверждённую постановлением администрации Верещагинского муниципального
района от 23 октября 2014 года №1044 следующие изменения:

1.1. раздел Объемы и источники финансирования муниципальной
программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» в паспорте
муниципальной программы изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования по Программе -786,0 тыс. руб. в том числе:
Подпрограмма 1: 400,0 тыс. руб., в том числе по годам и источникам
финансирования:
бюджет Верещагинского муниципального района -  400,0 тыс. руб., в том числе:
2015 год -  0,0 тыс. руб.,
2016 год — 200,0 тыс. руб.,
2017 год -200,0 тыс. руб.;
Подпрограмма 2: 386,0 тыс. руб., в том числе по годам и источникам
финансирования:
бюджет Верещагинского муниципального района -  386,0 тыс. руб., в том числе:
2015 год -  56,0 тыс. руб.,
2016 год — 165,0 тыс. руб.,
2017 год -  165,0 тыс. руб.».

1.2. Приложение к муниципальной программе изложить в новой редакции
(прилагается).

2

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в
районной газете «Заря» и распространяется на правоотношения с 01 января 2017
года.

Г лава муниципального района -
глава администрации Верещагине
муниципального района р а й v a n

" м .  ioHOSOi С.В .Кондратьев

О

t
)

)

Приложение к постановлению
администрации Верещагинского
муниципального района
от 27.02.2017 №86-п

' V

Приложение к муниципальной
программе "Профилактика
правонарушений в
муниципальном образовании
"Верещагинский муниципальный
район"

Характеристика муниципальной программы
"Профилактика правонарушений в муниципальном образовании "Верещагинский муниципальный район"

Н аи м ен ован и е програм м ы ,
подп рограм м ы , осн овн ого

м ероприятия, м ероприятия,
уровен ь  б ю д ж ета

А дм и н и страт
о р  (главны й

расп оряди тел
ь средств)

О бъем  ф и н ан си рован и я (ты с. руб.) Ц елевы е п оказатели  м ун и ц ип альн ой  програм м ы

всего

в том  числе по  годам

Н аим енование
показателя

ед. изм.

Б азовое
значение

показателя на
начало

реали зац и и
м ун и ц ип альн о
й програм м ы

зн ачен ие ц елевого
показателя

2015 год 2016  год 2017  год
2015
год

2016
год

2
0
1
7
г
о
д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1
2

М униципальная  п р ограм м а  «П роф илакт ика
правонаруш ений  в  м униципальном  образовании

"В ерещ агинский м униципальны й  р а й о н " 786 5 6 365 365
Ф едеральны й бю дж ет 0 0 0 0
К раевой  бю дж ет 0 0 0 0
Бю дж ет  р а й о н а 786 5 6 365 365
Б ю дж ет  поселения 0 0 0 0